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{mosimage cw=180 popup=1 popupTyp=dhtml}Art*gBook 1.03b PL. ALternatywny dla AkoBook
komponent ksiÃªgi goÂści, autorstwa Andreasa Duswalda z mamboart.de. WÂłasny szyfr antyspamowy,
wÂłasny cenzor - to tylko dwie z wielu odrÃłÂżniajÂących go wÂłaÂściwoÂści. Autor polonizacji: APW
Zwiastun - Joomla Demo PL.  Jak zawsze, i teraz pokorciÂło mnie o drobne poprawki. MyslÃª Âże
Zwiastun siÃª nie pogniewa. MuszÃª napisaÃŚ, Âże jest to jakaÂś alternatywa dla starego juÂż
"AkoBooka", o czym pisaÂłem wczesniej, i chociaÂż duÂżo elementÃłw jest dziwnie podobnych, to
ogÃłlnie jest to doÂśÃŚ ciekawy komponent. NiewÂątpliwÂą zaletÂą jest to, ze moÂżna blokowaÃŚ
wstawianie kodÃłw rÃłznej maÂści do treÂści wpisÃłw, a to moÂże pomÃłc w wyeliminowaniu spamerÃłw,
ktÃłrzy gÂłÃłwnie opieraja sie na rozsyÂłaniu reklam w postaci odnoÂśnikÃłw. Na razie jeszcze tego nie
sprawdziÂłem, ale moÂże byÃŚ to skuteczne. Zapraszam do pobierania  Art*gBook 1.03b PL, i
instalowania. Niech ta Joomla! i Mambo trochÃª inaczej wygladajÂą u kaÂżdego, a nie wszÃªdzie prawie
tak samo, czyli te same komponenty, te same moduÂły, a nawet templatki. Dalej napiszÃª, co
zmieniÂłem w komponencie Art*gBook 1.03b PL:

     
 - ZmieniÂłem nieco komunikaty jÃªzykowe w polach formularza wpisowego.   
 - DodaÂłem protokÃłÂł Gadu-Gadu, oczywiÂście ze statusem wpisanego goÂścia, w miejsce "MSN"-a.
     
 - ZmieniÂłem protokÃłÂł Skype, z jakiegoÂś nieznanego "imto" na skype:user?call, czyli standatrowy
protokÃłÂł, oprÃłcz "callto", ktÃłry wychodzi juz z uÂżycia. Dodatkowo status pobierany jest z serwisu
"Skype.com", a nie z jakiegoÂś "umiÂłowanego" przez niemcÃłw serwisu "www.skypepresence.com",
ktÃłry Âłyka nasze dane po to, aby odczytaÃŚ nasz status z serwera "Skype.com". To jest niepotrzebne
ciÂągniÃªcie za sobÂą zbÃªdnych "ogonÃłw", a przecieÂż nie o to nam chodzi. Serwis ten powiÂązany
jest z moduÂłem "SkypeCenter", a jak on dziaÂła, kaÂżdy widzi.   
 - OczywiÂście w zwiÂązku ze zminÂą komunikatorÃłw, ustawiÂłem je w kolejnoÂści : Gadu-Gadu, Skype
i ICQ, bo ten ostatni zaczyna byÃŚ coraz bardziej popularny. PoniosÂło to za soba wÂłaÂśnie wspomniane
poprawki jÃªzykowe.   
 - ZmieniÂłem klasy "contentheading", na "componentheading", bo jakoÂś wszyscy upierajÂą siÃª na tÃª
pierwsza klasÃª, a ona nie jest standartowa dla komponentu, jak sama nazwa wskazuje.   
 - PoprawiÂłem niepotrzebnÂą detekcjÃª przeglÂądarki, przez co w Firefoxie emotikony wyÂświetlaÂły
siÃª jak "rozplaszczone" buÂźki, i dodatkowo po klikniÃªciu na ktÃłregokolwiek emotikona, chcÂąc go
wstawiÃŚ do wpisu, byliÂśmy ni stÂąd, ni z owÂąd odsyÂłani spowrotem w to samo miejsce, ale
oczywiÂście juÂż po przeÂładowaniu strony, czego wynikiem byÂła utrata wpisanych danych
kontaktowych. WystarczyÂło tylko usunÂąÃŚ niepotrzebny selektor ze stylu, o nazwie "background-
attachment: fixed", i teraz firefox wstawia emotki bez zarzutÃłw, podobnie Opera. IE nie miaÂł z tym
problemÃłw, bo chyba pod niego pisany byÂł komponent.   
 - DodaÂłem drobne spolszczenia do np. Homeopage", wstawiajac nowe staÂłe "DEFINE" do pliku
jÃªzyka. To chyba tyle. Jak komuÂś nie podobajÂą siÃª ramki, to moÂżna je zmieniÃŚ. Wystarczy
poszukac w pliku "artgbook.html.php", oraz "artgbook.php" wpisy "<table border="1"", i zmieniÃŚ je na
border="0". Ja tak zrobiÃª, bo przy jasnych templatkach, trochÃª to siajsko wyglÂąda.    
 
  Czarna templatka i widok frontu ArtgBook:
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  Czarna templatka i widok formularza ArtgBook:
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  Zapraszam do pobierania, i instalowania. Pozdrawiam. Jokris.
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